
I1601P
15.6 inch (39.5 cm) LCD MONITOR

Mimořádně lehké, přenosné řešení využívající jeden kabel

Přenosné a elegantní řešení
Monitor I160 vypadá nádherně a zásluhou svého krytu z kovové slitiny je velmi odolný. Díky své tloušťce
pouhých 8,5 mm a hmotnosti jen 800 g umožňuje snadnou přepravu při cestování v rámci práce nebo
studia. Zároveň se bez problémů vejde do většiny brašen na notebooky.

Cestování a dojíždění do práce
Pokud pracujete na cestách, ať už kvůli dojíždění do práce nebo časté práci daleko od domova,
potřebujete zvýšit svou produktivitu na místech a v situacích, které neumožňují vytvoření standardního
pracovního prostředí. S lehkými přenosnými monitory AOC, s nimiž lze díky jejich kompaktní velikosti
snadno manipulovat, můžete být neustále produktivní kdykoli a kdekoli. Práce nikdy nebyla snazší: při
návštěvě vašich zákazníků vám jejich ergonomie pomůže soustředit se na důležité body vašich schůzek!

Obchodní jednání
Přenosný monitor AOC je dokonalým řešením pro obchodní jednání. Umožňuje vám sdílet dokument nebo
prezentaci s vašimi zákazníky a partnery, a přitom současně sledovat na vašem notebooku veškeré
ostatní aplikace, které pro práci potřebujete. Budete tak moci provádět činnosti, aniž byste jakkoli rušili
ostatní.

Domácí použití – vyřešte problém „s příliš malým prostorem“:
Někdy tradiční monitor není to, co opravdu hledáte, zejména pokud žijete v malém bytě a nemůžete si
dopřát klasické rozvržení pracovního prostoru. Avšak společnost AOC nabízí perfektní řešení s velikostí
nepřesahující 16", které vám zásluhou více místa na obrazovce zajistí větší pohodlí.

Jednokabelové řešení USB-C + USB DisplayLink
Připojte jediný kabel a ihned získáte více místa na obrazovce. Zásluhou hybridního připojení můžete
snadno připojit svůj notebook k přenosnému monitoru. Pokud má váš notebook port USB-C kompatibilní s
režimem DP Alt, můžete použít rozhraní USB-C. V opačném případě můžete provést připojení pomocí
standardního rozhraní USB s technologií DisplayLink dostupnou u našeho přenosného monitoru.

IPS a Full HD
Za účelem zaručení optimální produktivity a pohodlné spolupráce je tento model vybaven panelem IPS,
který poskytuje ostrý obraz, přesné barvy a široké pozorovací úhly. K ještě vyšší kvalitě obrazu dále
přispívá rozlišení Full HD.

Mimořádně lehké hliníkové provedení
Tento monitor s hmotností pouhých 800 gramů, elegantním designem a hliníkovou zadní stranou nabízí
širokou konektivitu, maximální produktivitu a extrémně snadné přenášení. Díky jeho nízké hmotnosti a
kompaktní velikosti můžete vždy pracovat zcela efektivně... kdykoli a kdekoli, bez jakýchkoli starostí či
problémů.

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy629083a6461e32.68939573.html1/4



Vysoká produktivita i na cestách
Větší obrazovka výrazně zvyšuje produktivitu. S monitorem připojeným k notebooku můžete být
efektivnější mimo domov nebo kancelář - například na cestách nebo na návštěvě u zákazníků.

Domácí použití – konfigurace s více monitory
Přenosné monitory jsou také ideální při vytváření konfigurací s více monitory v domácím prostředí.
Představují prostorově efektivní a výkonné řešení, které umožňuje zobrazovat doma kompletní obsah na
větší ploše. Jedná se však také o řešení, jež lze v rámci vaší domácnosti používat na jakémkoli místě a pro
jakoukoli potřebu. Díky jedinému kabelu USB, který přenáší data do monitoru a zároveň slouží jako
energeticky účinný zdroj napájení, můžete zvýšit efektivitu své práce a současně zachovat svůj pracovní
stůl čistý a uklizený. Toto stylové řešení se tak skvěle hodí pro jakékoli pracoviště nebo interiér
domácnosti.

 

Inteligentní pouzdro
Dodávané inteligentní pouzdro chrání váš monitor uvnitř vaší brašny i mimo ni před nečistotami a
poškozením. Když se monitor používá, slouží pouzdro jako flexibilní držák obrazovky v režimu na výšku
nebo na šířku.

 

Obecné

Název modelu I1601P

EAN 4038986139977

Produktová řada Řada Style

Řada Řada 01

Kanál B2C

Klasifikace Standardní

Segment Spotřebitelské

Datum uvedení na trh 2021-07-13T22:00:00+00:00

Kontinent Evropa

Stav produktu Uvedeno

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy629083a6461e32.68939573.html2/4



 

Obrazovka

Rozlišení 1 920 × 1 080

Obnovovací frekvence 60 Hz

Úhlopříčka (palce) 15.6 inch

Úhlopříčka obrazovky (cm) 39.5 cm

Plochý / Prohnutý Ne

Podsvícení WLED

Typ panelu IPS

Poměr stran 16 : 9

Počet zobrazovaných barev 262.000

Počet barev panelu v bitech 6

Pokrytí sRGB (%) (CIE 1931) 64

Pokrytí Adobe RGB (%) (CIE 1931) 47

Pokrytí NTSC (%) (CIE 1931) 45 %

Aktivní plocha obrazovky (výška x šířka) 344,23 x 193,54 mm mm

Rozteč obrazových bodů 0.17925

Počet bodů na palec 141

Doba odezvy (GtG) 4 ms

Kontrast (statický) 800 : 1

Jas (typický) 220 cd/m²

Pozorovací úhel (CR10) 170/170 º

Tvrzené sklo Antireflexní + 3H

OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

 

Exteriér

Barva Černá

Typ rámečku Normální

 

Ergonomie

Naklonění -5/25 °

Pivot ✔

 

Konektivita

Připojení USB-C (režim DP Alt Mode)

USB připojení USB-C × 1

Výstupní porty USB 1

 

Příslušenství

USB kabel USB Type-C to C/A m

 

Napájení / prostředí

Napájení Interní

Spotřeba energie v zapnutém stavu (Energy Star) 8 watt

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (Energy Star) 0.3 watt

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (Energy Star) 0.3 watt

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy629083a6461e32.68939573.html3/4



 

Rozměry / hmotnost

Rozměry produktu bez základny 376.2(W) x 235.2 (H) x 8.5 (D)

Rozměry balení (D × Š × V) 442 (L) x 84 (W) x 295 (H) mm

Hrubá hmotnost (včetně balení) (kg) 1.75 Kg

Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 0.824 Kg

 

Funkce

Technologie potlačení modrého světla Low Blue Light

 

Sustainability

HF ✔

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy629083a6461e32.68939573.html4/4


